
svině jedu rap

Masový Wrazi

Svině teď jedu rap zdravim celej svět
Vemu amplion začnu řvát budeš jen čumět
Hlavou kroutit ukroutim ju nechám tě zmizet
Čekuj jak tě nechám zhnít u televize
Kreslím obraz mentální krize,sem malíř
Prodám se za halíř jak Johny Hus kacíř
Nemusím nic můžu všechno jak říkám
jedu teď! horror core rap ne techno

Nesmrtelnej sem na tvym mozku edém
Tak jedem šířim zlo a big ginton z ledem
Medem ti mažu hubu zamču tě do srubu
Tam přivážu urvu ruce ty budeš držet hubu
Sem posel pána smrti se mnou štěstí uletí
Před sebou mám cíle a za sebou oběti
Nebudeš první ani poslední se spolehni
Vraždím po tuctech a teď dělej čokla lehni!!!

Nezkoušej na mě žádný haluze s cenzůrou
To potom stanu se navždy tvou noční můrou
Budeš se svíjet,budeš se potit,nebudeš spát
Dokud budu žít a další šit o tobě psát
Seš riva zpocená ryba žiješ v kanálu
Mezi hovnama,hajzlpapírama,krysama
Tvoje holka spí sama sladká zmrzlina
Je studená je mrtvá na ní už jen hlína!!!

Mám rýmů kamion hraju na trombón 
Taky na hoboj místo mozku mám prasostroj
Sem smrt vyhraju v lotu milion
Tě rozřežu,tohle je DJ Doyem beta verzion
Nechci nic slyšet budeš viset 
Chceš zkusit utéct pak nechám tě dlouho péct

Dám si tě s chlebem bude posipanej jedem
viva la muerte ať žije smrt před jídlem řeknem!!!

Můj domov je peklo sem pán labirintu teviathan
Za trest tě pošlu do hlubin,pro je i satan
Démon pán pekla já sem svině vzteklá
Můj bratr princ lucifer rozkope ti pytel
Sem ničitel hrůzovládce,katů velitel
Vrahů spasitel všech šelem světa krotitel!!
Ukážu ti styl,murder death kill!!
Vražda smrt zabití,bez vyjímky ženy i děti
Hážu do hrobu zasypu vápnem pak mám pohodu
Bez výčitek najdu si ten hříšníků zbytek
Vykonám trest budou trpět rozpálim do běla řetěz
Pak pověsim hlavou dolů nechám připéct
Budu tvůj stín se mstít
Ty budeš brečet budeš prosit budeš klečet budeš se dusit
Místo jídla budu jedy ti nosit ty budeš mě v agónii ctít
Hrabě Maroka,co tě chce teď umučit!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

